



S00HP004BMKT

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0031/SD (dle objednatele)
ze dne 08.08.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou

Zhotovitel: **BDSTAV MORAVA s.r.o.**
se sídlem: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice
zastoupen: Markéta Formánková, jednatelkou

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0031/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 08.08.2018, kterým se upravuje následující článek:

čl. 5. Cena díla, bod 5.1. se mění a nově zní:

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a změnový rozpočet je přílohou tohoto dodatku a činí:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	12.304.276,15 Kč
Celková cena po dodatku č. 1	11.401.803,63 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku)	308.642,35 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku)	- 26.950,00 Kč
Celková cena celkem bez DPH:	11.683.495,98 Kč
DPH (21%)	2.453.534,16 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	14.137.030,14 Kč

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 2, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 192/06/19 ze dne 21.03.2019, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 22.03.2019


.....
za objednatele



V Bruzovicích dne 26.03.2019


.....
za zhotovitele

Rozpočet k dodatku č. 2

13.3.2019

VCP						
373457,2435						
308 642,35						
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
83	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 200 - dešťová kan.	m	119,00000	208,00	145 184,00
84	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 125 mm, s 2,7 mm, dešťová kan.	m	105,00000	724,00	76 020,00
82	721110915R00	Opravy odpadního potrubí kamennového propojení dosavadního potrubí, DN 75 a 50 - odpadní kanalizace	kus	21,00000	1 500,00	31 500,00
R1		Kamerová zkouška odpadního potrubí do DN 200	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
89	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 110 - spalnice	m	83,00000	50,00	3 150,00
Díl: 3 Svlsé a kompletní konstrukce						
25	502481211R18	Vytužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkyového tmelu (25*2*0,75)*1,05 tloušťka	m2	40,95000	150,00	50 491,35
R1		Příčky z cihel a tvárnice napálených příčky z příčekovek párobetonových tloušťky 300 mm tloušťka (25*2*0,75)*1,05	m2	40,95000	1 083,00	44 348,85
Díl: 712 Povlakové krytiny						
	712391382	Vyrovnání podkladu podlahy pláskem do tl. 50 mm "pergola"	m2	189,00000	42,40	8 013,60
	712391452	Příplatek za každý 1 cm 112 cm x 7,70 m2 "pergola"	m2	189,00000	84,40	17 841,60
37	985041441R12	Bourání podkladů pod dlažby nebo kých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 "pergola"	m3	18,90000	1 200,00	22 680,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
173	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	58,48000	10,00	584,80
174	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek za každé další podlaží	t	21,30000	10,00	213,00
175	97905312R00	Naložení a složení sutí	t	88,36000	10,00	883,60
176	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	88,36000	150,00	13 254,00
177	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	844,48000	10,00	8 444,80
178	979052111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	88,36000	10,00	883,60
179	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	482,40000	10,00	4 824,00
180	979Rp99001	Poplatek za skládku stavební sutí, vybouraných hmot	t	88,36000	400,00	35 344,00

dodatek 1

MNP						
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
83	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 (118 mm, s 63 mm)	m	-56,00000	200,00	-26 950,00
84	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 (118 mm, s 63 mm)	m	-42,00000	300,00	-12 600,00
85	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	-9,00000	350,00	-3 150,00